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ECCO

1989-08-10 (M) LOF 658/00197

Variété : grand

La base de données des Gascon Saintongeois

Pere

BRUTUSS DU PAS DE LA CADIERE

ULYSSE (Tl) 1983-04-15 (M) LOF
289/60

inconnu

inconnu

inconnu

1986-05-28 (M)

LURON DES COTEAUX DE

BOURGEOISE DE LA BARAQUE

LOF 381/113 BEAUREGARD (M) LOF 9/11
POKER 1979-07-30 (M) LOF 55/20
SARAH DU PAS DE LA CADIERE ggﬁjuRcElgiggs(g?LiAk%gE
1981-04-16 (F) LOF 113/67 DEAVRERARD
NERA (T1) 1977-05-01 (F) LOF 96/28 | inconnu |
||nconnu |
| inconnu |
inconnu
ULYSSE (TI) 1983-03-09 (M) LOF | inconnu |
511/126 | |
inconnu
inconnu
||nconnu |
Pére
DONA DE LA BARAQUE DES | 1980-08-06 (M) LOF 89/26 |
GASCONS
1988-04-13 (M) VAX 1984-04-15 (M) LOF 273/69 TROMPETTE (TI) 1982-04-21 (F)
LOF 522/167 LOF 205/71

DES GASCONS 1986-09-19 (F) LOF
412/134

VOLGA 1984-04-22 (F) LOF 260/100

SOMBRERO DES COTEAUX DE
BEAUREGARD 1981-07-03 (M) LOF
127137

RAVISSANTE (Tl) 1980-12-15 (F)
LOF 135/60

Eleveur : PERRAUD SERGE / Propriétaire : PERRAUD SERGE

Tatouage : KTHO51

Résultats expositions

Lieu
FR ROANNE 42
FR ST CHAMOND 42
FR NE SORGES 24
FR NEVERS 58
FR SENS 89
FR MONTLUCON 63
FR CHATEAUROUX 36
FR ROYAT 63
FR BESANCON 25
FR BUXY 71
FR NEVERS 58
FR SP LYON 69
FR GUEUGNON 71
FR SP BESANCON 25
FR NEVERS 58
FR MONTLUCON 63
FR CHAROLLES 71

Date
1990-05-27 CPM
1990-06-24 CPM
1990-08-26 CIJM
1990-09-01 COM
1990-09-16 COM
1991-03-17 COM
1991-04-14 COM
1991-06-16 COM
1991-06-22 COM
1992-08-16 COM
1992-09-05 COM
1993-04-25 CTM
1993-05-16 CTM
1993-06-19 CTM
1993-09-04 CTM
1994-03-20 CTM
1994-05-12 CTM
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Classe Juge

BACHALA ROGER
LAURES

FAVRE RENE
FRAPPIER
DUVALLET
MEDARD RINGUET
LEBLANC
BACHALA ROGER
LEBLANC
BACHALA ROGER
FAVRE RENE
FAVRE RENE
MILLER

BACHALA ROGER
FAVRE RENE
LAVAL

BACHALA ROGER

Qualif.

TRES PROMETTEUR
TRES PROMETTEUR
2TB

1 EXC+CACS

2 EXC

3TB

2 EXC

3EXC

4 EXC

2 EXC+RCACS

3EXC

3EXC

4 EXC

3EXC

RCACIB+2 EXC+RCACS
RCACIB+2 EXC+RCACS
2 EXC+RCACS

Pts

13
13
11

- La base de données des Gascon Saintongeois



http://saintongeois.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=51
http://saintongeois.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=2738&fn=pedigree&rq=BRUTUSS+DU+PAS+DE+LA+CADIERE
http://saintongeois.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=2740&fn=pedigree&rq=ULYSSE++++%28TI%29
http://saintongeois.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=2741&fn=pedigree&rq=SARAH+DU+PAS+DE+LA+CADIERE
http://saintongeois.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=2742&fn=pedigree&rq=POKER
http://saintongeois.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=2744&fn=pedigree&rq=LURON+DES+COTEAUX+DE+BEAUREGARD
http://saintongeois.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=2744&fn=pedigree&rq=LURON+DES+COTEAUX+DE+BEAUREGARD
http://saintongeois.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=2743&fn=pedigree&rq=NITOUCHE+DES+COTEAUX+DE+BEAUREGARD
http://saintongeois.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=2743&fn=pedigree&rq=NITOUCHE+DES+COTEAUX+DE+BEAUREGARD
http://saintongeois.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=2748&fn=pedigree&rq=NERA+++%28TI%29
http://saintongeois.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=2794&fn=pedigree&rq=DONA+DE+LA+BARAQUE+DES+GASCONS
http://saintongeois.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=2794&fn=pedigree&rq=DONA+DE+LA+BARAQUE+DES+GASCONS
http://saintongeois.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=2678&fn=pedigree&rq=ULYSSE+++%28TI%29
http://saintongeois.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=2677&fn=pedigree&rq=BOURGEOISE+DE+LA+BARAQUE+DES+GASCONS
http://saintongeois.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=2677&fn=pedigree&rq=BOURGEOISE+DE+LA+BARAQUE+DES+GASCONS
http://saintongeois.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=2679&fn=pedigree&rq=VAX
http://saintongeois.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=2726&fn=pedigree&rq=REPS
http://saintongeois.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=2728&fn=pedigree&rq=TROMPETTE++%28TI%29
http://saintongeois.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=2680&fn=pedigree&rq=VOLGA
http://saintongeois.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=2731&fn=pedigree&rq=SOMBRERO+DES+COTEAUX+DE+BEAUREGARD
http://saintongeois.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=2731&fn=pedigree&rq=SOMBRERO+DES+COTEAUX+DE+BEAUREGARD
http://saintongeois.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=2732&fn=pedigree&rq=RAVISSANTE+++%28TI%29
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FR LONGCHAMP 88 1994-06-04 CTM
FR VICHY 63 1994-08-06 CTM
FR MONTLUCON 63 1995-03-19 CTM
FR GUEUGNON 71 1995-05-14 CTM
FR PIERRE-DE-BRESSE 71 1995-07-09 CTM
FR NE ST FLOUR 15 1996-07-07 CTM
FR NEVERS 58 1996-08-31 CTM

Total des points

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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La base de données des Gascon Saintongeois

THONNAT GERARD 3 EXC
THONNAT GERARD 3 EXC
THONNAT GERARD 2 EXC

MASUEZ 3 EXC
GENICHON GERARD 3 EXC
ROUSSET 3 EXC
FAVRE RENE RCACIB+1 EXC+CACS

- La base de données des Gascon Saintongeois

0 00 0 © 0 0

13
194
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